Hinc dubio eidem respondemus, quod pro L. 1. & posuit D. Aug. Voluit nos Deus esse sapientes, dedit namquam enim illi stulti placuerunt, talibus Cyprius quippe prædicti, eos dominum suum non ingredi, s. illos minimè cognoscerit, ut fatus dixit principi virginibus: Nestio vos. Quia vero ex natura sumus ignorantes, dedit nobis, qui nos docerent, præceptores, Sacerdotes, Pontifices, homines similis nobis, ex eadem massa procreatos, nobis a fines, quos oculis nostris cerneremus. In quem finem hoc Deus decrevit? An non expediens magis fuisse, & iuxta meliorem ordinem, si nobis Angelos assignasset magistros? cum enim sint nobis naturæ superiores, etiam intellectu, & scientia tales eos reuereremus. Diuino plane consilio (respondeat D. Aug.) hoc ita Deus L. disposuit. Primo: ut nostram honoraret natu- Cur De- ran, omnibusque patret, eam esse adeo capa nobis ac- cem, ut licet in ea sint ignorantes, sint quoque gelos pro- doctissimi, qui possint & alios intruere, nec præferre indigent alterius speciei natura: idcirco ait tit, sed sapiens: Cum magna reverentia disponit nos. Secundum: ut mutuam conglutinet viduatque chari- Sep. 18. tatem, ac interprætationem & discipulum fan- ciat amicis fratribus: ut enim proprium est patri, diligere filium, eo quod illi suum communiceat esse, & filio diligere patrem, ob receptum ab illo esse, ita quoque nouimus amari discipu- lum.